CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUIN-
TE LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, crédito adicional especial, no valor de R$ 153.177,99 
(cento e cinquenta e três mil, cento e setenta e sete reais e noventa 
e nove centavos), destinado à suplementação da dotação orçamentá-
ria abaixo discriminada, consignada no orçamento da despesa vigen-
te para o corrente exercício, a saber:

02 – PODER EXECUTIVO
02.14 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

[...]

PIO DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO 
EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 

de Fernandópolis, com fundamento na lei nº 4.169, de 18 de março 
de 2014, um crédito adicional especial, no valor de R$ 153.177,99 
(cento e cinquenta e três mil, cento e setenta e sete reais e noventa 
e nove centavos), destinado à suplementação da dotação orçamen-
tária abaixo discriminada, consignada no orçamento da despesa vi-
gente para o corrente exercício, a saber:

publicações

02 – PODER EXECUTIVO
02.14 – SECRETARIA MUNICIPAL DE